
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     12/04-06-2015 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ        Αρ.  Πρωτ.   8828/8-6-2015 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της  µε  αριθ .  08/2015  Συνεδρίασης  της  ∆ηµοτικής  

Κοινότητας  Νέου Ψυχικού,    

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Μετά από την µε αριθµ. 8208/28-5-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου κ. 

Πασσά – Παπαγιάννη Ελένης, που επιδόθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις του  άρθρου 

88, παράγραφος 2 του Νόµου 3852/2010, για τη σύγκλιση συνεδρίασης του 

Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού την 04
ην

 Μαΐου 2015, ηµέρα 

Πέµπτη και ώρα 19:00, στο Κατάστηµα της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, 

συνήλθε το Συµβούλιο σε νόµιµη Συνεδρίαση, όπου διαπιστώθηκε ότι κατά την 

έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόµενη, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 

3852/2010, απαρτία. Συγκεκριµένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΠΑΣΣΑ – ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ     Πρόεδρος 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ – ΜΠΑΡ∆Η ΜΕΡΟΠΗ   Μέλος 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        » 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        »  

ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ        »  

  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΟΥ∆ΕΙΣ  

 

1o ΘΕΜΑ Η.∆. 

∆ιαβίβαση αίτησης προέγκρισης ίδρυσης ‘’παιδότοπου’’ της εταιρείας ‘’ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.’’, επί της οδού Λ. Κηφισίας 198 & Αδριανού στο Νέο 

Ψυχικό. 

 

 

Εισηγούµενη το ανωτέρω θέµα η Πρόεδρος ανέφερε ότι: 



 

Ο εν λόγω παιδότοπος βρίσκεται στο Ο.Τ. 68 επί των οδών Λ. Κηφισίας 198 & 

Αδριανού στο Νέο Ψυχικό και έχει πρόσωπο επί της Λ. Κηφισίας 198 & Αδριανού, 

όπου η Λεωφόρος Κηφισίας θεωρείται γενικής κατοικίας, σύµφωνα µε το ∆ιάταγµα 

600∆/1993, όπως προσδιορίζεται µε το Άρθρο 3 του από 23/2/1987 Π.∆. /ΤΟΣ ΦΕΚ 

166∆/1987 και ειδικά επιτρέπονται καταστήµατα παροχής προσωπικών υπηρεσιών. 

Κατόπιν τούτου, εισηγούµαι, τηρουµένων των άνω προϋποθέσεων, όπως γίνει δεκτή 

η αίτηση του Τσίγκου Αθανασίου, Νοµίµου Εκπροσώπου της Εταιρείας 

‘’ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε και χορηγηθεί η προέγκριση ίδρυσης 

‘’παιδότοπου’’ της εταιρίας ‘’ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., επί της οδού Λ. 

Κηφισίας 198 & Αδριανού στο Νέο Ψυχικό. 

  

 

Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1) Την εισήγηση της Προέδρου 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν. 3852/2010 

 

µετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

 

Εγκρίνει την προέγκριση ίδρυσης ‘’παιδότοπου’’ της εταιρείας ‘’ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.’’, επί της οδού Λ. Κηφισίας 198 & Αδριανού στο Νέο 

Ψυχικό, σύµφωνα µε την εισήγηση της Προέδρου. 

Η Σύµβουλος κα Συρµακέση Μαρίνα απείχε της ψηφοφορίας, ισχυριζόµενη  ασάφεια 

της αίτησης προέγκρισης ίδρυσης του εν λόγω ‘’παιδότοπου’’. 

 

 

Η απόφαση αυτή λαµβάνει αύξοντα αριθµό 12/2015. 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε υπογράφεται από την Πρόεδρο. 

 

 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

 

ΠΑΣΣΑ – ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 


